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Página :
Fecha  :
Hora    :

    1
23/03/2017

11:28:47
EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:2 2 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 12 12hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

      19.189.641.470       34.474.154.163 -     15.284.512.693      16.928.175.912      17.183.734.970

11

12

19

20

34

50

62

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

TRANSF.CONSOLID.CORR. AL SECTOR PÚBLICO

INVERSIONES

MEDICAMENTOS Y OTROS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

      12.082.157.399

       1.675.393.816

       2.139.402.163

          13.562.706

       1.003.680.000

         900.557.482

             525.000

          27.590.000

       1.346.772.904

      12.135.922.849

       1.654.766.371

       1.820.017.329

          14.679.576

       1.003.680.000

                   0

                   0

          45.500.000

         509.168.845

      12.082.157.399

       1.675.393.816

       2.139.402.163

                   0

       1.003.680.000

                   0

                   0

                   0

          27.542.534

      24.322.779.121

       3.687.647.691

       5.822.909.021

          14.679.576

                   0

                   0

             525.000

          45.500.000

         580.113.754

-     12.240.621.722

-      2.012.253.875

-      3.683.506.858

-          1.116.870

       1.003.680.000

         900.557.482

                   0

-         17.910.000

         766.659.150

T Total:

      79.797.716.700

      10.871.773.565

      14.627.068.519

         500.000.000

       5.430.000.000

       3.925.010.000

           2.400.000

       4.191.963.688

      20.735.545.293

     140.081.477.765

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


